REPRESENTAÇÃO Nº. 17/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada ao Senhor Sérgio Henrique Carrato,

representante da empresa MRS Logística S.A., apontando a necessidade de colocação

de uma guarita na passagem de nível que liga a Rua major João Rocha aos bairros

Olímpico e Praia, em razão do grande número de veículos e pedestres que circulam

neste local e na pouca visibilidade da mesma, o que já causou, inclusive, acidentes

fatais.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 1º de julho de 2015.

LUCIMAR LIMA NEVES

-Vereadora-